

Investitor
Obiect**Lucrari de pavare a trotuarelor in or. Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpDB37 C	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton	m2			11,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,761
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	177,00	18,761
3	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat cu fractia de 5-20mm	m3			436,383
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	142110220 00681	Prundis spalat fr.5-20mm	m3	1,1500	311,00	357,650
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,00	6,930
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,00	13,020
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaje vibropresat 20cm*10cm*4cm Vibropresate 100kg/m2.	m2			231,200

1	2	3	4	5	6	7
		ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni, gradul Hidraulic , proportile nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,00	1,296
	266111280 06551	Placi din beton, Vibropresate 100kg/m2, 20x10x4cm	m2	1,0150	124,00	125,860
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,71	2,736
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,741
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	167,00	14,312
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	44,00	0,880
5	DE11B	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de (Borduri vibropresate sur 100cm x20cm x10cm, 45kg/buc) ATENTIE (Materialele livrate vor vi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni,gradul Hidraulic, proportile nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta	m			85,344
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,00	4,920
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	57,66	7,496
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1900	1,71	0,325
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	266612280 03253	Bordura vibropresat sur 100x20x10cm 45kg/buc	m	1,0050	67,00	67,335
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,000
6	DE11B	Borduri mici, prefabricate din	m			85,344

1	2	3	4	5	6	7
		beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de (Borduri vibropresat sur 100cm x 30cm x18cm, 120kg/buc) ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni, gradul Hidraulic , proportile de nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,00	4,920
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	57,66	7,496
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1900	1,71	0,325
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	266612280 03251	Bordura vibropresat sur 100cm x 30cm x18cm	m	1,0050	67,00	67,335
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,000
7	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 009,010
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,768
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,657
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,71	319,513
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	200,00	157,527
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	312,00	226,909
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	17,00	4,636
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	12,00	0,685
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	4,936
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	155,00	38,778
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	4,00	1,600

1	2	3	4	5	6	7
8	RpDB37 C	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton	m2			11,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,762
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	177,00	18,762
10	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat cu fractia 5-20mm	m3			393,440
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,00	40,590
	142110220 00681	Prundis spalat fr.5-20mm	m3	1,1500	288,00	331,200
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,00	6,930
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,00	13,020
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaje vibropresat 20x10x4cm 100kg/m2. ATENTIE (Materialele livrate vor fi isotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni, gradul Hidraulic , proportile nisip- ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta	m2			231,199
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,00	1,296
	266111280 06551	Placi din beton, Vibropresate 100kg/m2, 20x10x4cm	m2	1,0150	124,00	125,860
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,71	2,736
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,741

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	167,00	14,312
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	44,00	0,880
12	DE11B	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de (Barduri vibropresat sur 100x20x10cm 45kg/buc ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni,gradul Hidraulic , proportile nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta	m			85,344
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,00	4,920
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	57,66	7,496
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1900	1,71	0,325
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	266612280 03253	Bordura vibropresat sur 100x20x10cm 45kg/buc	m	1,0050	67,00	67,335
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,000
13	DE11B	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de (Barduri vibropresate sur 100x30x18cm, 120kg/buc) ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni ,gradul Hidraulic , proportie nisip- ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta	m			85,344
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,00	4,920
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	57,66	7,496
	265112210	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1900	1,71	0,325

1	2	3	4	5	6	7
	0024					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	266612280 03251	Bordura vibropresat sur 100cm x 30cm x18cm	m	1,0050	67,00	67,335
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,000
14	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 009,172
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,773
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,661
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,71	319,513
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	200,00	157,596
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	312,00	226,925
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	17,00	4,636
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	12,00	0,682
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	4,995
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	155,00	38,792
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	4,00	1,600
15	RpDB37 C	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din asfalt turnat pe fundatie din beton	m2			11,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,759
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	177,00	18,759
17	TsC54C	Strat de fundatie din prundis spalat cu fractia de 5-20mm	m3			393,440
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,00	40,590

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 00681	Prundis spalat fr.5-20mm	m3	1,1500	288,00	331,200
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	17,00	1,700
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,00	6,930
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	31,00	13,020
18	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaje vibropresat 20x10x4cm 100kg/m2 ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni , gradul Hidraulic , proportile de nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea Contractanta	m2			231,200
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,00	1,296
	266111280 06551	Placi din beton, Vibropresate 100kg/m2, 20x10x4cm	m2	1,0150	124,00	125,860
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,71	2,736
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,70	26,741
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	167,00	14,312
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	44,00	0,880
19	DE11B	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de (Barduri vibropresat sur 100x20x10cm, 45kg/buc) ATENTIE (Materialele livrate vor fi insotite de incercari de laborator INCERCOM la dimensiuni ,gradul Hidraulic ,proportie nisip-ciment) in mod repetat de Autoritatea	m			87,343

1	2	3	4	5	6	7
		Contractanta				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1300	57,66	7,496
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1900	1,71	0,325
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	266612280 03253	Bordura vibropresat sur 100x20x10cm 45kg/buc	m	1,0050	67,00	67,335
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	200,00	5,000
20	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 008,916
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,803
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,683
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,71	319,514
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	200,00	157,460
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	312,00	226,819
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	17,00	4,641
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	12,00	0,686
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	277,00	4,837
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	155,00	38,873
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	4,00	1,600

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)